
Technický list

TextFlow 12

Plošný těsnicí prostředek 5GP73, Obsah: 250ml

Údaje o objednávce

Artikové číslo 088068 250

GTIN 4062406423568

Třída artiklu 01K

Popis

Provedení:
Těsnicí látka, která se vytvrzuje při absenci vzduchu mezi těsně přiléhajícími kovovými povrchy.
Typ 5GP73. Středně pevný, tixotropní povrchový tmel pro utěsnění kovových závitových dílů.
Těsnění krytů, přírub a ploch. Rychle tvrdnoucí, mírně pružný těsnicí film.
Upozornění:
Materiál, který se má obrobit, předem očistěte čisticím prostředkem nezanechávajícím stopy č.
088004.

Technický popis

Chemický základ Anaerobní metakryláty

Vlastnost voděodolné

Vlastnost odolná proti oleji

Vlastnost fluoreskující pod UV světlem

Barva zelená

Hustota 1,11 g/cm3

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 1/2



Technický list

TextFlow 12

Minimální moment uvolnění 10 - 20 Nm

Dynamická viskozita 35000 - 60000 mPas

Vhodné pro materiál kov

Dotyková pevnost za 5 - 15 min

Maximální rozměr štěrbiny 0,2 mm

Třída pevnosti Střední pevnost

Skladovací teplota 5 - 23 °C

Tvar kapalný

Bod vzplanutí 100 °C

Vhodné pro oblast použití Přírubové spojení

Vhodné pro oblast použití Plošné těsnění (izolace)

Funkční pevnost dle 3 - 6 h

Rozsah teplot pro použití -55 - 180 °C

Trvanlivost od data výroby 24 měsíc

Plnicí množství 250 ml

Udržitelnost GARANT GreenPlus

Řada GreenPlus

Druh produktu Těsnící prostředky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 2/2


